
K21E002                                 

2021 年 8月 16 日 

 (一社)日本粉体工業技術協会 

委員長 各位 

                           (一社)日本粉体工業技術協会  

                               専務理事  前田孝善  

 

        2021 年度（通算 68 回）委員長連絡会のご案内 

 

 平素は協会運営に多大のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。2021 年度委員長連絡会を

下記の通り開催いたしますので、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 本連絡会では、期初計画に対し各委員会の業務執行状況と今後の計画および運営上の課題などに

ついて、正副会長に報告いただくと共に、フランクな討議をさせていただきます。 

  

ご出席いただく委員会は、①協会が出席をお願いする委員会 および ②出席を希望される委員会･

部門とします。 

②の出席を希望される委員会･部門は添付の｢出席願い｣(報告内容､相談事項など記載､8月31日(火)

までに)のご提出をお願いします。 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、予定が変更される場合には速やかにお知らせいたし

ます。 
 

記 

 

日 時：2021 年 9月 16 日（木） 13：30～16：30 
 

場 所：□大阪/ANA クラウンプラザホテル大阪 ４階 高砂の間 

        〒530-0004 大阪市北区堂島浜 1-3-1  TEL:06-6347-1112 

       https://www.anacrowneplaza-osaka.jp/access/ 
    □Web 会議 

 

議 題：2021 年度の業務執行状況と今後の計画および運営上の課題について（報告と討議） 

 

出席委員会･部門： 

① 今回出席をお願いする委員会および部門 

1. 総務委員会 

2. 東京粉体工業展委員会 

3. 大阪粉体工業展委員会 

4. 人材育成委員会 

5. 規格委員会 

② 出席を希望される委員会および部門 
 
出席要請者：各委員会･部門の委員長･マネジャー（不都合な場合は副委員長若しくは代理の方） 

協会側出席者：正副会長、専務理事および担当事務局 
 
（追記）１．出席される①の委員会は、委員会資料（業務執行状況､今後の計画､運営上の課題など 

      をＡ4で 1～2 枚程度に纏めたもの）を 9 月 13 日(月)までにメールにて送付下さい。 

    ２．出席される②の委員会･部門は、｢出席願い｣を委員会資料といたします。 

    ３．当日は 17：00 から木曜会が同所で開催されます。是非ご参加ください。 

以上       

https://www.anacrowneplaza-osaka.jp/access/

